

Município de Céu Azul

Estado do Paraná

Revogada pela Dei 1338/13

LEI Nº 1121/2011, 21 de setembro de 2011.

Dispõe sobre a inclusão de cargo de provimento em comissão na Lei Municipal nº 1102/2011 e dá outras providências.

osé Eneron da Silva Telles

Prefeito Municipal

O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte,

LEI:

- **Art. 1º** Autoriza o Poder Executivo Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, a incluir o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DO SEGURO DESEMPREGO, símbolo CC-4, na Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo, que passará a integrar o Anexo II Dos Cargos Públicos de Provimento Efetivo e em Comissão, parte integrante da Lei Municipal nº 1102/2011 de 11 de julho de 2011.
- **Art. 2º** Os demais dispositivos da estrutura administrativa e dos cargos de provimento efetivo e em comissão, permanecerão vigentes na forma contida em lei.
- **Art. 3º** Esta Lei entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, 21 de setembro de 2011.

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Céu Azul no endereço <u>www.ceuazul.pr.gov.br</u>

Dia: 23 / 9 / 2004

Página: 13